Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1»

171157  Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Коммунаров, д.1/2
тел. (48233) 5-84-07. E-mail: vvol-vsosh@yandex.ru

ОКПО 54554574, ОГРН  1026901601077, ИНН/КПП  6908006375/90801001

ПРИКАЗ

11 августа 2022 года                                                                                       №  44/1

О создании школьного театра «Судьба и время»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный театр «Судьба и время» на базе МБОУ ВСОШ № 1.
2. Руководство школьным театром оставляю за собой.
3. Утвердить Положение о школьном театре «Судьба и время» (приложение 1).
4. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной
работы МБОУ ВСОШ № 1.
5. Морозовой Л.Э., ответственному за ведение сайта создать на официальном
сайте МБОУ ВСОШ № 1 раздел «Школьный театр» и разместить настоящий
приказ и Положение о школьном театре «Судьба и время» на официальном
сайте школы до 15 августа 2022 года.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора МБОУ ВСОШ № 1                        С.Г. Пирмамедова

mailto:vvol-vsosh@yandex.ru

		2022-08-11T12:55:22+0300
	г. Вышний Волочек
	С.Г. Пирмамедова
	Я являюсь автором этого документа